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Adressen

Trauerfeiern / Rituale

Basel: Freidenker Nordwestschweiz
Hans Mohler 079 455 67 24

Basel: Freidenker-Union
Georges Rudolf 079 391 72 45
Ella Durler 061 643 02 05

Bern / Freiburg
Tony Baumgartner 079 300 20 10
Reta Caspar 079 795 15 92

Mittelland
Hans Mohler 079 455 67 24
Erika Goergen 041 855 59 09

Ostschweiz
Judith Hauptlin 071 891 54 43
Hans Rutishauser 071 646 04 78

Romandie
Yvo Caprara 026 660 46 78
Jean-Pierre Ravay 022 361 94 00

Solothurn / Grenchen
L. Héneisen (Koord.) 076 539 93 01

Tessin
Erika Goergen 041 855 59 09

Wallis
Melanie Hartmann 078 644 74 72

Winterthur / Schaffhausen
Roland Leu 079 401 35 81

Zentralschweiz

Erika Goergen 041 855 59 09
Zirich

Hans Rutishauser 071 646 04 78
Mirko Baur 076 388 31 16

Solite unter den regionalen Nummern nie-
mand zu erreichen sein, melden Sie sich bei
der FVS-Geschéftsstelle: 031 371 65 67.

Adressanderungen

FVS / ASLP Zentralkasse
Postfach 217 CH-2545 Selzach
zentralkasse@frei-denken.ch

AZB P.P./Journal
CH-2545 Selzach

Basel / Nordwestschweiz
Freidenker Nordwestschweiz
Postfach 260 4010 Basel
basel-nws@frei-denken.ch

Prasident: H. Mohler 061 261 36 19
Mitgliederdienst: B. Bisig 061 321 31 48

Freidenker-Union Basel

Postfach 4471 4002 Basel
basel-union@frei-denken.ch

Prasident: G. Rudolf 079 391 72 45
Mitgliederdienst: F. Darler 061 601 03 23

Bern FR
Freidenkerinnen Region Bern
Postfach 831 3550 Langnau

regionbern@frei-denken.ch
Prasident: D. Aellig 079 449 54 45

Geneéve

Libre Pensée de Genéve

p-a. Eric Perruchoud

4, rue des Epinettes 1227 Carouge
geneve@librepensee.ch

Président: E. Perruchoud 022 300 10 17

Mittelland

Freidenker Mittelland

/o Heinz Haldimann

Nessishtseren 10 4628 Wolfwil
mittelland@frei-denken.ch

Prasident: H. Haldimann 062 926 16 33

Ostschweiz

Freidenker Ostschweiz
Sonnenwiesstrasse 11 9555 Tobel/TG
ostschweiz@frei-denken.ch
Co-Prasident: D. Stricker 078 670 00 00

Schaffhausen
Freidenker Schaffhausen
schaffhausen@frei-denken.ch

Solothurn / Grenchen
Freidenker Solothurn/Grenchen
Postfach 217 2545 Selzach
grenchen@frei-denken.ch

Prasident: S. Mauerhofer 076 478 69 94
Mitgliederdienst: L. Hohneisen 076 539 93 01

Ticino

Associazione Svizzera dei Liberi
Pensatori (ASLP) Sezione Ticino
CP 5067 6901 Lugano
ticino@libero-pensiero.ch
Presidente: G. Barella 078 617 82 72

Vaud JU/NE

Ass. vaudoise de la Libre Pensée

CP 5264 1002 Lausanne
vaud@librepensee.ch

Président: J. P. Ravay 022 36194 00
Secrétariat: 026 660 46 78

Wallis / Valais

Freidenker Wallis

Postfach 118 3922 Stalden
wallis@frei-denken.ch

Prasident: V. Abgottspon 078 671 08 03

Winterthur

Freidenker Winterthur

Postfach 1806 8401 Winterthur
winterthur@frei-denken.ch

Prasident: K. Schmid 052 337 06 27

Zentralschweiz

Freidenker Zentralschweiz
Zugerstrasse 35 6415 Arth
zentralschweiz@frei-denken.ch
Prasidentin: G. Annen 041 855 10 59

Ziirich

Freidenker Zurich

Postfach 3353 8021 Zurich
zuerich@frei-denken.ch

Prasident: A. Kyriacou 044 253 18 96

HASENFEST 2013
LASS DU MICH TANZEN
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